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اگهی مزایده فروش شماره ۱۱۶۲
 شــرکت کاوند نهان زمین در نظر دارد »ده هزار تن آهن اســفنجی به روش کوره تونلی 
و ده هزار تن بریکت سرد«  )با اوصاف و مشخصات فنی مندرج در اسناد( را به صورت تحویل 
درب انبــار کارخانه به آدرس: کرمان جاده کرمان به راور - 25 کیلومتر مانده به راور از طریق 
مزایده به فروش برساند.بدینوســیله به اطلاع متقاضیان واجد شــرایط می رساند براي دریافت، 
 تکمیل و اســترداد اســناد مزایده ازتاریخ انتشارآگهی تا پایان ســاعت کاري روز شنبه  مورخ

31/ 03/ 1404 به نشــانی اینترنتی www.zaminco.com )بخش اخبار( مراجعه نموده و یا 
براي کسب اطلاعات بیشتر از طریق شــماره تلفن 26370100 - 021 داخلی 300 با دبیرخانه 

شرکت کاوند نهان زمین تماس حاصل نمایند.
لازم به ذکر است شرکت کاوند نهان زمین در رد یا قبول هریک از پیشنهادات شرکت کنندگان در 
مزایده مختار خواهد بود و شرکت در مزایده هیچ حقی براي شرکت کنندگان ایجاد نخواهد کرد.

ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده است.

معاونت بازرگانی شرکت کاوند نهان زمین

فراخوان عمومی شناسایی، ارزیابی تامین کنندگان 
و  اخذ استعلام قیمت 

 
بدین وسیله به اطلاع می رساند، شرکت كاوند نهان زمين در نظر دارد، تأمین ماشین‌آلات مورد نیاز در مجتمع فولاد راور 
را مطابق اسناد و مدارک مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، بدین منظور از اشخاص حقوقی)شرکت های ثبت 
شده در استان کرمان( معتبر و دارای شرایط لازم دعوت بعمل می‌آید تا نسبت به ارسال نامه اعلام آمادگی و پیشنهاد قیمت 
برای تأمین ماشین‌آلات مورد نیاز با مشخصات مطابق با اسناد مناقصه اقدام بعمل آورده و پیشنهاد خود را با توجه به شرایط 
مندرج در این آگهی  و اسناد مناقصه، حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/04/04 در پاکت در بسته 
به دبیرخانه شرکت کاوند نهان زمین به آدرس تهران، پاسداران، روبروی سه راه اقدسیه، خیابان تنگستان چهارم، پلاک 8 

مجتمع تجاری حیات سبز، طبقه چهارم، واحد 415، کد پستی 1954736944  ارسال نمایند.
پیشــنهاددهندگان می بایست جهت دریافت اسناد و مدارک تامین ماشین آلات )فرم شماره  KNZ001( به وب سایت 

شرکت کاوند نهان زمین به آدرس WWW.ZAMINCO.COMدر بخش اخبار مراجعه نمایند.
تمام اسناد، باید به مهر و امضای مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و مطابق با فرم های بارگذاری شده در وبسایت تکمیل 

و ارسال شود. در غیر این صورت به پیشنهادهای فاقد مهر و امضا صاحبان امضا مجاز، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - در صــورت ابهام و نیاز توضیحات تکمیلی با شــماره شــرکت 26378155-021  داخلــی 211  )مدیر بازرگانی(

تماس حاصل فرمایید.                                                                              

معاونت بازرگانی شرکت کاوند نهان زمین

نوبت اول

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت هم افزا طرح فاوا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 50433 و شناسه ملی 10260689310

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسه 
 مجمــع عمومی فوق العاده نوبت اول و جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت 
 فوق الذکر که به ترتیب در ســاعات 14 و 15 مورخ  03 / 04 / 1404  در ســالن جلسات 
نظام صنفی رایانه ایی استان اصفهان واقع در اصفهان، سه راه حکیم نظامی، ابتدای بلوار دانشگاه، 

خیابان سلمان، کوچه شهید فدایی، پلاک 108 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول ساعت 14:

تغییر نشانی شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول ساعت 15:

افزایش سرمایه 
هیات مدیره شرکت هم افزا طرح فاوا

» تجدیدآگهی مزایده «
شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره 77 مورخ 1403/05/03 
  D09 شــورای اسلامی شهر در نظر دارد ، نســبت به فروش  پلاک 
 با پلاک ثبتی 658/5763 واقع در طرح مصوب شهرک حمل و نقل زرین شهر 
با کاربری باربری را به صورت نقدی از طریق مزایده عمـومی و با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره مزایده 2004093283000004 
اقدام نماید ، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده 
 و کسب اطلاعات بیشتـــر از تاریخ انتشار تا ساعت 12 مورخ 1404/03/28 

به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
حسین اسماعیلی احمدی -  شهردار زرین شهر

نوبت اول

م الف: 1946747

ماجرای سیاسی‌ترین کلاه تاریخ کشور
در خاستگاه زیست بومی زاگرس‌نشینان قرن‌هاست از کلاه 
نمدی به عنوان یک پوشش اجتماعی و فرهنگی صیانت کردند 
و هیچ دوره‌ای اجازه ندادند کلاه پهلوی و کلاه فرنگی بر آن 

چیره شود.
به گزارش فارس، از آن روزگارانی که کلاه نداشتن مردان، 
زشت و ناپسند دانسته می‌شد، چندان دور نشده‌ایم. می‌گفتند 
مرد نباید سربرهنه باشد. حتی زمانی هم که گام در راه نو شدن 
و »تجدد« نهادیم، نخست به فکر کلاهی بودیم که باید مردان 
بر سر می‌گذاشتند. این رسم و پسند، اکنون از میان رفته است؛ 
اگر چه هنوز هم روستاییان و عشایر پایبند این شیوه از پوشش 
سر مانده‌اند و خوش ندارند که بی‌کلاه جلو دیگران نمایان شوند.

کلاه‌دوزی و کلاه‌بافی، یکی از پیشه‌های شناخته شده‌ روزگاران 
گذشته بود. در میان کلاه‌هایی که ساخته می‌شد، کلاه نمدی 
ماندگاری بیشتری داشت؛ هم در سرما سرِ مردان را گرم نگه 
می‌داشت، هم در گرما خنک‌کننده بود؛ افزون بر اینکه برای 
مردان نشانه‌ پای‌بندی به آیین‌ها بود. از این‌رو، کسب و کار 

سازندگان کلاه رونقی داشت و برو بیایی.
ÁÁ ســاختن کلاه از پشــم در نجف‌آباد آوازه‌

بسیاری داشت
ساختن کلاه از پشم را »کلاه‌مالی« می‌گفتند. این کلاه 
در میان مردم نجف‌آباد استان اصفهان، آوازه‌ بسیاری داشت 
و به آن »کالامالی« می‌گفتند. سمنانی‌ها آن را »کوله‌مالی« 
می‌نامیدند و بختیاری‌ها »کلاه خسروی«.پیشه‌وران کلاه‌مال، 
در آغاز، پشم دورریز کارخانه‌های ریسندگی را خریداری می‌کنند. 
پس از حلاجی کردن، یا زدن آن به کمک ابزاری شانه‌مانند، 
پشم به دست آمده را با آبِ صابون شستشو می‌دهند تا شکل 
نانی گِرد بگیرد. این کار همانندی بسیاری با پیشه‌ نمدمال‌ها 
قالب  برای  تا  می‌رسد  پشم  دادن  ورز  زمانِ  آن  از  دارد. پس 
گرفتن آماده شود. نجف‌آبادی‌ها که در کلاه‌مالی چیره دست‌اند.

قالب گرفتن پیش‌زمینه‌ای دارد. باید اجاقی را گرم کرد و پشم 
ورزداده و سفت‌شده را درون آن ریخت و مالید. برای هر کلاهی 

قالب‌هایی است.
برای هر کلاه ضخیم نزدیک به 20 مثقال پشم نیاز است

استاد کلاه‌مالی، پشم‌ها را درون آن قالب‌ها می‌ریزد و پس 
از آن، کار رنگ‌آمیزی را انجام می‌دهد. رنگ‌هایی که در کار 
کلاه مالی به کار می‌برند، گیاهی است. در این کار از پوست 
انار استفاده می‌کنند و گیاه زاج. پس از رنگ‌آمیزی، باید کلاه، 
شسته و خشک شود.پیشه‌وران کلاه‌مالی قالب‌هایی دارند که از 
چوب درخت عناب ساخته شده است. برای اینکه کلاه، پس از 
فُرم گرفتن و شستشو، چروک نشود، آن را روی قالب می‌گذارند 
و ضربه‌هایی بر آن می‌زنند. گاه نیز بدون بهره‌گیری از قالب، 

کلاه را روی زانو می‌گذاشتند و با سنگ، صیقل می‌دادند. این‌کار 
پیش از رنگ‌آمیزی انجام می‌شود.این را هم ناگفته نگذاریم که 
برای هر کلاه ضخیم چیزی نزدیک به 20 مثقال و برای هر 
کلاه نازک 15 مثقال پشم نیاز است. در یک روز کاری استادان 

کلاه‌ساز می‌توانستند کم‌وبیش شش کلاه بسازند.
کلاه‌مالی شهر نجف‌آباد ثبت میراث فرهنگی شده است

این دست کلاه‌ها )کلاه‌مالی( لبه ندارد. پشت کلاه با جلو آن 
تفاوت نمی‌کند و هر گونه می‌توان آن‌را بر سر گذاشت. اما شیوه‌ 
بر سر گذاشتن کلاه، معنایی ویژه دارد. اگر کلاه را اندکی عقب 
یا جلو، یا به راست و چپ بر سر بگذارند نشانه‌ای از خواست 
یا  یا گردن‌کشی و مبارزه‌جویی،  افتادگی،  و  بود: فروتنی  فرد 
بی اعتنایی و آزادگی.کلاه‌ها از پایین به بالا اندکی گشادتر و 
سفت‌تر می‌شود. گاه چند سوراخ ریز هم بالای کلاه می‌گذارند 
تا از عرق کردن سر جلوگیری کرده باشند.کلاه‌مالی نجف‌آباد 
ویژگی‌های خود را داشت و نمونه‌وار بود. کلاه‌مالی این شهر 
ثبت میراث فرهنگی شده است. سمنانی‌ها نیز در این کار چیره 

دست‌اند و استاد.
ÁÁ کلاه دوگوشی، در میان ایل‌های قشقایی رواج

دارد
در گذشته بیشتر تولیدات این حرفه در نجف آباد را تاجرانی 
از ممسنی، تویسرکان و همدان به صورت عمده خریداری می 
کردند. همچنین کلاه را از پشم گوسفندان بومی منطقه که 
کیفیت و دوام بیشتری دارد تهیه می‌کردند. ولی به مرور زمان 
به دلیل خشن بودن این نمونه و همچنین تغییر فرهنگ امروزه 
بیشتر از لیاف مصنوعی که به پشم گوسفند استرالیایی معروف 
است، تهیه می‌شوند.قشقایی‌ها نیز گونه‌ای کلاه نمدی بر سر 

می‌گذارند که به کلاه »دو گوشی« نامبردار است. این کلاه، 
وارون کلاه نمدی‌های دیگر، دو لبه داشت و مانند تاج شاهان 
کهن بود. گویا ساخت این گونه کلاه لبه‌دار به خواست و پیشنهاد 
اسماعیل‌خان قشقایی )صولت الدوله( بوده است. پس از آن بود 
که کلاه نمدی لبه‌دار، یا همان کلاه دوگوشی، در میان ایل‌های 

قشقایی رواج یافت.
ÁÁ در نزد بختیاری‌ها، کلاه نشانه‌ بزرگی است

در میان زاگرس‌نشینان نیز ساخت کلاه‌مالی رواج بسیار دارد 
و با آیین‌های آن‌ها پیوند خورده است. کلاه نمدی‌ای که مردان 
بختیاری بر سر می‌گذارند، نمونه‌ای از پیوند کلاه با فرهنگ 
تیره‌های ایرانی است. در نزد بختیاری‌ها، کلاه نشانه‌ بزرگی 
است، نه پوششی برای گریز از سرما و گرما و تابش آفتاب. از 
این‌رو، کلاه در میان آنان کارکردی اجتماعی و آیینی می‌یابد. 
کلاه نمدی بختیاری‌ها، سیاسی‌ترین کلاه تاریخ ایران است. 
در دوره پهلوی اول، استفاده از این کلاه جرم بود و حجره‌های 
تولید کلاه نمدی تعطیل شد، زیرا کلاه پهلوی به جای کلاه 
نمدی رواج پیدا کرد. در خاستگاه زیست بومی زاگرس‌نشینان 
قرن‌هاست از کلاه نمدی به عنوان یک پوشش اجتماعی و 
فرهنگی صیانت کردند و هیچ دوره‌ای اجازه ندادند کلاه پهلوی 
دراز  و  دور  پیشینه‌  با همه‌  آن چیره شود.  بر  فرنگی  و کلاه 
کلاه‌مالی، سالیانی است که بازار آن رو به رکود گذاشته است 
و کمتر کسی را می‌توان یافت که به دنبال فراگرفتن این هنر 
باشد. هرچند هنوز هم عشایر کوچ‌رو و روستاییان می‌توانند بازار 
خرید این کلاه‌ها را گرم نگه‌دارند. اما افزایش بهای موادی که 
برای ساخت کلاه‌مال نیاز است و کاهش خریداران، این هنر را 

از رونق انداخته است.

پیشکسوتان صنایع 
دستی تجلیل 

می‌شوند

 درخشش گروه رسانه‌ای رویداد پارسی
 در جشنواره »قاصد آب« 

پیشکسـوتان صنایـع دسـتی در روز جهانی صنایع 
دسـتی توسـط فرهنگسـتان هنر تجلیل می‌شـوند.

پاسداشـت  مراسـم  دومیـن  مهـر،  گـزارش  بـه 
»کلـک  عنـوان  بـا  دسـتی  صنایـع  جهانـی  روز 
خیال‌انگیـز« ویـژه بزرگداشـت هنـر و هنرمنـدان 
ایران‌زمیـن، چهارشـنبه ۲۱ خـرداد ۱۴۰۴ در تـالار 
ایـران فرهنگسـتان هنـر برگـزار می‌شـود. در ایـن 
برنامـه کـه بـا دبیـری علمـی مهـدی مکی‌نـژاد و 
سـخنرانی اصحـاب فرهنـگ و هنـر همـراه خواهد 
بـود، ۱۱ هنرمنـد پیشکسـوت و فعـال در حـوزه 
صنایع دسـتی تجلیل خواهد شـد. غفور اسـکندری 
سـبزی )خـط تعلیـق(، حسـین تنکابنـی )آرایه‌های 
آلات  )زیـور  صنیعـی  ذهـب  محمـد  معمـاری(، 
سـنتی(، ماشـاء‌الله روزپور )هنگر و قفلسـاز رمزدار(، 
حسـینعلی سـعادتی‌راد )نوازنده کرنا و سُرنا(، مسعود 
قماش‌بـاف  محمـد  حـاج  )کاشی‌سـاز(،  شیشـه‌گر 
مشـکین‌فام  حسـن  بـاف(،  پارچـه  و  )نازک‌بـاف 
)پژوهشـگر هنرهـای سـنتی، نقـاش و مـوزه‌دار(، 
اسـدالله مریم‌آبـادی )خیمـه‌دوز و پوش‌دوز(، سـمیه 
اربابـی )ملیلـه‌کار( و محمد سررشـته )زرین فـام( از 
جمله هنرمندانی هسـتند که در این مراسـم تجلیل 
می‌شـوند. ایـن مراسـم بـا همـکاری فرهنگسـتان 
هنـر و پژوهشـکده هنـر، موسسـه صبـا، معاونـت 
صنایـع دسـتی و هنرهـای سـنتی از سـاعت ۹ تـا 
۱۲ روز ۲۱ خـرداد برگـزار می‌شـود و نمایشـگاه و 
کارگاه‌هـای جنبـی آن از ۲۰ تـا ۳۰ خردادماه ۱۴۰۴ 
در رواق هنـر فرهنگسـتان هنر ادامه خواهد داشـت.

اصفهان امروز:‌ آیین پایانی سومین جشنواره مطبوعاتی »قاصد 
آب« با حضور جمعی از مسئولان و اصحاب رسانه، در اصفهان برگزار 
شد. گروه رسانه‌ای رویداد پارسی با کسب ۴ مقام برتر خبرنگاران خود 
در سومین دوره جشنواره مطبوعاتی »قاصد آب« اصفهان خوش 
درخشید. بر اساس اعلام هیئت داوران در بخش تیتر سومین جشنواره 
مطبوعاتی »قاصد آب« سید مهدی رضوی با اثری  تحت عنوان 
زاینده‌رود خاموش شد غول فرونشست بیدار! و مینا عباسپور با اثری 
با عنوان فرونشست و ایستادن اصفهان روی آوار تاریخ به‌صورت 
مشترک رتبه دوم را به دست آوردند. همچنین نفیسه زمانی نژاد با 
سرمقاله‌ای تحت عنوان زمین سست زیرپای مردم اصفهان رتبه دوم 
را کسب کرد و در همین بخش فاطمه کاویانی با یادداشتی با عنوان 
کابوس فرونشست تهدیدی برای امنیت غذایی رتبه سوم را از آن 
خود کرد. این جشنواره باهدف ترویج فرهنگ مدیریت مصرف آب، 
ارتقای سطح آگاهی عمومی، شناسایی ظرفیت‌های رسانه‌ای استان و 
تجلیل از تلاش خبرنگاران در حوزه مسائل آبی، با همکاری مشترک 
شرکت‌های آب‌وفاضلاب و آب منطقه‌ای اصفهان برای سومین 
سال متوالی برگزار شد. در این دوره از جشنواره که فراخوان آن در 
بهمن‌ماه ۱۴۰۳ انتشار یافت، در مجموع ۱۷۵ اثر از ۳۵ شرکت‌کننده 
در قالب‌های مصاحبه، خبر، تیتر، مقاله، سرمقاله و یادداشت، گزارش، 
کاریکاتور و اینفوگرافی با موضوعات بحران زاینده‌رود، فرونشست 
زمین، مدیریت مصرف آب و مسئولیت اجتماعی رسانه‌ها در قبال 
آب به دبیرخانه جشنواره رسید. سخنگو و مدیر روابط‌عمومی شرکت 
فرهنگ  ترویج  باهدف  رویداد  این  گفت:  اصفهان  آب‌وفاضلاب 
مدیریت مصرف آب، ارتقای سطح آگاهی عمومی، شناسایی ظرفیت 
رسانه‌ای استان و تجلیل از تلاش خبرنگاران حوزه مسائل آبی، با 
همکاری مشترک شرکت آب‌وفاضلاب و آب منطقه‌ای برای سومین 
سال متوالی در این خطه برگزار شد. مهرداد خورسندی افزود: در این 
رویداد که فراخوان آن در بهمن ۱۴۰۳ انتشار یافت، در مجموع ۱۷۵ 
اثر از ۳۵ شرکت‌کننده در قالب مصاحبه، خبر، تیتر، مقاله، سرمقاله و 
یادداشت، گزارش، کاریکاتور و اینفوگرافی با موضوع بحران زاینده‌رود، 

فرونشست زمین، مدیریت مصرف آب و مسئولیت اجتماعی رسانه‌ها 
در قبال آب، به دبیرخانه رسید.

ÁÁ اصفهان کمترین میزان هدررفت آب کشور را 
دارد

 معاون مهندسی و توسعه شرکت آب‌وفاضلاب اصفهان گفت: این 
استان کمترین میزان هدررفت شبکه آب را در بین دیگر استان‌ها 
البته این میزان  افزود:  با ۱۷.۶۹ درصد دارد. سیدمحسن صالح 
هدررفت هم خوب نیست؛ اما نسبت به رقم متوسط ۳۰ درصد 
کشوری، مقبول بشمار می‌رود. او تأکید کرد: کاهش هدررفت آب 
با اقدامات فنی از قبیل اصلاح شبکه، نشت‌یابی، مدیریت فشار، 
پهنه‌بندی، زون‌بندی و تله‌متری محقق شده است. معاون مهندسی 
و توسعه شرکت آب‌وفاضلاب اصفهان اظهار داشت: این استان در 
زمینه مقدار سرانه مصرف فردی بخش خانگی با مصرف ۱۷۰ لیتر 
در شبانه‌روز، جزو پنج استان برتر کشور محسوب می‌شود که این 
مهم با آگاهی‌بخشی به مردم توسط رسانه‌ها به‌دست‌آمده است. 
صالح خاطرنشان کرد: آب در دنیا، ارزش نقدی قابل‌توجهی دارد 
و تعرفه‌گذاری آن پس از فرایند فنی و فرهنگی، برای مدیریت 
مصرف رواج می‌یابد. او با بیان تأثیر نرخ‌گذاری مناسب روی مصرف 
آب اظهار داشت: هزینه مصرف در کشور ما توسط وزارت نیرو 
مدیریت می‌شود و فاصله بین نرخ تمام شده و آب‌بهای دریافتی، 
محسوس است. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب‌وفاضلاب 
اصفهان ادامه داد: قبض مشترکان در سال‌های اخیر تا حدی واقعی 
شده و همین کار در مدیریت مصرف آب نیز اثرگذار بوده است. او 
نیاز آبی اصفهان را در شرایط عادی کمتر از ۱۴ مترمکعب بر ثانیه 
عنوان کرد و گفت: این رقم در شرایط بحران و دمای بالای ۴۱ 
درجه به حدود ۱۸ مترمکعب بر ثانیه می‌رسد. صالح خاطرنشان کرد: 
اکنون توان تأمین حدود ۱۵ مترمکعب آب بر ثانیه در استان وجود 
دارد که در شرایط بحران با کمبود حدود سه مترمکعب بر ثانیه آب 
مواجه خواهیم شد. او جبران کمبود ۲۰ درصدی آب در شرایط پیک 

مصرف این استان را در گرو اعمال مدیریت مصرف منوط کرد.


